
UCHWAŁA NR 149/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i trybu przyznawania nagród Wójta Gminy  
Roźwienica  za wysokie wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Roźwienica. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2. pkt 14a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Roźwienica, formy i zakres tego wsparcia, oraz zasady i tryb postepowania w tych 
sprawach określa „Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Roźwienica za wyniki w nauce,  dla uczniów 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Roźwienica” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Środki przeznaczone na cel, o którym mowa w § 1 określona będzie każdorazowo na dany rok 
w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę Gminy Roźwienica. 

§ 4 Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCE36B0-EDD6-4A39-8980-8626EA1AD58D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 149/XV/2025 

Rady Gminy Roźwienica 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Roźwienica za wyniki w nauce, dla uczniów szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Roźwienica. 

Postanowienia ogólne 

§ 1 1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Roźwienica, jako wsparcie edukacji uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Roźwienica. 

2. Nagroda ma charakter motywacyjny. 

3. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania edukacji uzdolnionych uczniów wykazujących się 
szczególnymi osiągnięciami w nauce. 

§ 2 Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1. nagrodzie – należy przez to rozumieć Nagrodę Wójta Gminy Roźwienica, 

Forma i zakres wsparcia 

§ 3 1. Nagroda ma charakter motywacyjny i przyznawana jest w roku szkolnym, w którym składany jest 
wniosek prze dyrektora szkoły. 

2. Wysokość przyznanych nagród uzależniona jest od wysokości środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie Gminy Roźwienica, oraz ilości uczniów kwalifikujących się do ich przyznania. 

3. Kwotę nagrody ustala Wójt Gminy Roźwienica w drodze zarządzenia. 

4. Nagroda przyznawana  jest jednorazowo w formie niepieniężnej. 
/karta podarunkowa/ 

Zasady i tryb przyznawania nagród 

§ 4 1. Nagrodę przyznaje się uczniom szkół podstawowych z klas  VIII z tytułu szczególnych osiągnięć 
w nauce, na zakończenie nauki w szkole. 

2. Nagrodę przyznaje się za okres roku szkolnego. 

§ 5 1. Uczeń kandydujący do nagrody za wyniki w nauce powinien spełniać łącznie następujące kryteria: 

1) uzyskał na koniec roku szkolnego średnią z ocen obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynoszącą co 
najmniej 5,0; 

2) uzyskał co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

Zasady zgłaszania kandydatów 

§ 6 1. Uczniów do nagrody Wójta Gminy Roźwienica mogą zgłaszać do Wójta dyrektorzy szkół po 
uprzednim uzgodnieniu z radą pedagogiczną. 

2. Wójt może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy. 

3. Zgłoszenia należy składać w formie pisemnej. 

4. Wnioski należy składać do poniedziałku przypadającego w tygodniu w którym wypada zakończenie 
zajęć dydaktycznych w danym roku szkolnym w sekretariacie Urzędu Gminy Roźwienica. 

5. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

3. Decyzję w sprawie przyznania nagrody i jej wysokości podejmuje Wójt Gminy Roźwienica. 

4. Od wyżej wymienionej decyzji Wójta Gminy Roźwienica nie przysługuje odwołanie. 

5. Nagrody wręcza Wójt Gminy Roźwienica podczas zakończenia roku szkolnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCE36B0-EDD6-4A39-8980-8626EA1AD58D. Podpisany Strona 1



6. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia jeżeli: 

1) został złożony po terminie, 

2) jest niekompletny, 

3) nie spełnia kryteriów określonych w niniejszym Regulaminie. 

Postanowienia końcowe 

§ 7 Regulamin zostanie przekazany do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Roźwienica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCE36B0-EDD6-4A39-8980-8626EA1AD58D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 149/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Roźwienica za wyniki w nauce, dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Roźwienica.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 6


	§ 7 w zał.1



